

## Lennart Rosenstock

---

**Fra:** Formand GRF Klosterparken [formand@gf-klosterparken.dk]  
**Sendt:** 12. december 2014 13:26  
**Emne:** Vigtigt nyt om kabel TV  
**Vedhæftede filer:** Abonnementsvilgør for internert via kabel-tv hos YouSee.pdf; Internet WiFi spot.pdf; Snak løs med YouSee Telefoni.pdf; YouSee foeringsbredbånd.pdf; Abonnementsvilkår for YouSee's ip-telefonitjeneste.pdf; YouSee Mobil foreningsrabat.pdf; Få det TV du vil se.pdf; Få det TV du vil se 2.pdf

Aftalen med YouSee er blevet revideret.

Det er således nu muligt at den enkelte beboer kan få foreningsrabat på Internet og mobiltelefoni.

Aftalen grundejerforeningen med YouSee sikre kun foreningsrabaten på disse produkter.

Grundejerforeningen har således ikke noget med den enkelte beboers aftale med YouSee på disse produkter, og yderligere infor skal søges hos YouSee.

Aftaler om disse produkter skal således indgås og afregnes direkte med YouSee.

Info materiale om disse produlter er vedhæftet.

Yderligere infor kan evt. findes på YouSee's hjemmeside

Internetmulighederne (bredbåndsforbibndelse muliggør også IP-telefoni, dvs en form for fastnet telefoni, men som benytter internetforbindelsen)

Med hensyn til kabel-tv er det stadig grundejerforeningen der står for leverancen af dette.

Der er stadig valgmulighed imellem grund-, mellem- og fuldpakken

Der er dog tilkommet den mulighed der hedder "Bland selv".

Info materiale fra YouSee er vedhæftet i to udgaver.

Infomaterialet bærer dog mere præg af "reklame" for YouSee produkter end reel info.

Hovedessensen for disse "bland selv" produkter er at de reelt nu er 5 TV-pakker at vælge imellem

- A) Grundpakken
- B) Mellempakke
- C) Mellempakke med 25 faste kanaler og 10 bland selv kanaler
- D) Fuldpakke
- E) Fuldpakke med 25 faste kanaler og 34 bland selv kanaler

Ønsker man "bland selv" skal man altså have valgt mellempakke eller fuldpakke.

Priserne for B) oig C) er den samme

Priserne for D) og E) er den samme

Grundejerforeningen adminstrerer stadig kun Grund-, mellem- og fuldpakke.

Ønskes mellempakke eller fuldpakken med "bland selv" er det et mellemværende imellem den enkelte husstand og YouSee, og "bland selv" skal derfor besilles direkte hos YouSee.

Hvis man vælger "bland selv" er mnellempakken og fuldpakken kodede.

Det er derfor nødvendigt at man får et YouSee kort hos YouSee.

Dette kort kan så enten bruges i en kortlæser der er indbygget i TV eller ved også at anskaffe en YouSee boks eller en speciel kortlæser hos YouSee.

Ved "bland selv" er det altså ikke umiddelbart muligt at få alle signalerne til alle fjernsyn i husstanden, medmindre der anskaffes et kort og et en boks/kortlæser til hvert enkelt TV.

Det er kun de ukodede signaler der fremover uden videre vil kunne ses på alle øvrige TV i husstanden uden ekstra foranstaltninger.

Endvidere er det oplyst fra YouSee, at mak kun kan have max 5 kort i en husstand.

Sammensætningen af "bland selv" kan ændres hver måned.

Hvert kort koster 100 kr i anskaffelse, men ingen fast ydelse ellers.

På YouSee's hjemmeside kan man se hvilke kanaler man kan se under "Bland selv" ordningen

Yderligere info kan du se her:

[http://yousee.dk/i\\_foreningen\\_og\\_virksomheden/produkter\\_og\\_priser/tv/tv\\_med\\_bland\\_selv.aspx](http://yousee.dk/i_foreningen_og_virksomheden/produkter_og_priser/tv/tv_med_bland_selv.aspx)

Kanalerne der kan vælges imellem kan du se her:

[http://yousee.dk/Tv/Tv\\_med\\_Bland\\_Selv.aspx?icid=tvplitside\\_2knap-se-tv-med-bstv\\_bstv\\_10\\_2014](http://yousee.dk/Tv/Tv_med_Bland_Selv.aspx?icid=tvplitside_2knap-se-tv-med-bstv_bstv_10_2014)

Når man bestiller første gang via YouSee's hjemmeside, så vil der komme et respons om at man allerede er oprettet. Dette er fordi alle i princippet er oprettet via vores aftagen fra YouSee.

Man bliver derfor nødt til at kontakte YouSee telefonisk på 70 70 40 40 og blive oprettet som privatperson.

Man få så sår tilsendt en SMS med login oplysninger. derfor burde man så kunne oprette det man har brug for.

Lennart nr. 11